Nupo Meal Bar Chocolate
Neeringsdeklaration

Energi (KJ/kcal)

Fedt
- heraf meaettede fedtsyre

Kulhydrat

- heraf sukkerarter
- heraf polyoler
Kostfibre
Protein

Salt
Vitaminer & mineraler
Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Vitamin B6
Folinsyre
Vitamin B12
Biotin
Pantotensyre
Kalium
Calcium
Fosfor
Magnesium
Jern

Zink

Kobber
Mangan
Selen

Jod

Natrium
Linolsyre

Ingredienser

Per 100 g
1437/343
9,69
49
28 g
10 g
15¢9
119
3749
0,849
Per 100 g
473 ug
3,1ug
24 mg
35 mg
0,8 mg
0,9 mg
11 mg
1,2 mg
114 pg
0,7 ug
86 ug
3,4 mg
1000 mg
415 mg
323 mg
100 mg
9 mg
4,8 mg
0,6 mg
0,6 mg
28 ug
73 g
0,39
199

Per bar (60 g)
862/206
58¢g
29
179
69
9,29
6,50
229
0,59
Per bar (60 g)
284 ug
1.9ug
14 mg
21 mg
0,5 mg
0,5 mg
6,4 mg
0,7 mg
68 g
0,4 ug
52 g
2 mg
600 mg
249 mg
194 mg
60 mg
5,4 mg
2,9 mg
0,4 mg
0,4 mg
17 ug
44 g
0,29
119



Proteinblanding (valleprotein (meelk),
meelkeprotein, hydrolyseret gelatine,
emulgator:sojalecithin), fugtighedsbevarende
middel: glycerin, mgrk chokolade (14%)
(kakaomasse, sukker, kakaosmagr,

emulgator: sojalecitin, aroma: naturlig
vaniljearoma), fructooligo-

saccharid, mineralblanding (kaliumfosfat, meelk
emineral kompleks, salt, magnesiumoxid,
jernfosfat, zinkoxid, kobbergluconat,
mangansulfat, kaliumiodid, natriumselenit),
vegetabilsk olie: solsikkeolie, fedtreduceret
kakaopulver, glucosesirup, aroma: bitter
chokoladearoma, cremearoma, vitaminblanding
(glucose, vitamin C, vitamin E, niacin, biotin,
vitamin A, pantotensyre, vitamin B6, folinsyre,
vitamin D, vitamin B1, vitamin B2, vitamin B12),
Sgdestof: sucralose, antioxidant: blandede
tokoferoler.

Allergi information:
Indeholder: soja og meelk.

Kan indeholde spor af gluten (hvede, havre
og byq), eeg, jordngdder og ngdder
(hasselngdder, mandler, pekan ngdder).

RI*Referenceindtag for en voksen
gennemsnitsperson 8400 KJ/2000 kcal.



